Versa o presente processo sobre o Pedido de Restituição de fl. 01 protocolado em 29/05/2007 mediante a utilização de formulário, através do qual a interessada pleitea a devolução de pagamentos tidos por ela indevidos, cuja soma perfaz a quantia de R$ 14.567.326,79 (quatorze milhões, quinhentos e sessenta e sete mil, trezentos e vinte e seis reais e setenta e nove centavos) relativos ao período de 01/2004 a 12/2005.
Vinculadas a tal pleito encontram-se as compensações realizadas com a utilização do programa PERDCOMP a seguir relacionadas, cujas cópias encontram-se As fl. 130/157:

[...]

Versa o presente processo sobre o Pedido de Restituição de fl. 01 protocolado em 

29/05/2007 mediante a utilização de formulário, através do qual a interessada pleitea a 

devolução de pagamentos tidos por ela indevidos, cuja soma perfaz a quantia de R$ 

14.567.326,79 (quatorze milhões, quinhentos e sessenta e sete mil, trezentos e vinte e 

seis reais e setenta e nove centavos) relativos ao período de 01/2004 a 12/2005. 

Vinculadas a tal pleito encontram-se as compensações realizadas com a utilização do 

programa PERDCOMP a seguir relacionadas, cujas cópias encontram-se As fl. 

130/157: 19979.86654.050907.1.3.04-0000, 36386.05254.151007.1.3.04-4221,